
Wijziging van de Huisvestingsverordening Uitgeest 2015

De raad van de gemeente Uitgeest:

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2017;

 

gelezen het advies van de commissie Grondgebied Zaken d.d. 13 juni 2017;

 

gelet op de Huisvestingswet 2014;

 

gelet op de Wet van 14 december 2016 tot wijziging van de Huisvestingswet 2014

inzake de huisvesting van vergunninghouders;

besluit:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Huisvestingsverordening Uitgeest 2015

Artikel I
Artikel 6, derde lid, komt te luiden:

3. Maximaal 25% van de aangeboden woonruimte kan via rechtstreekse bemiddeling, zonder publi-

catie, worden aangeboden.

Artikel II

In artikel 13, eerste lid, sub b, onder ten 1
e
 komt te vervallen:

“vergunninghouders als bedoeld in artikel 28 van de wet en”

Artikel III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli

2017.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van donderdag

29 juni 2017.

Mevrouw B. Slijkerman

griffier

Mevrouw W.J.A. Verkleij

voorzitter

Nr. 135538

GEMEENTEBLAD 3 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest

Gemeenteblad 2017 nr. 135538 3 augustus 20171


